
 

 
 

Warszawa, 15.01.2021 r. 

Polska Agencja Inwestycji  

i Handlu Spółka Akcyjna 

ul. Krucza 50 

00-025 Warszawa 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:  

„Produkcja treści multimedialnych typu branded content na potrzeby komunikacji udziału Polski  

w Wystawie Światowej Expo 2020 Dubai” 

(nr referencyjny: DOW.DSA.25.48/2020/PN) 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na odstawie art.38 ust. 2 w związku z art. 38 
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przesyła treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
 
1. Czy podczas składania oferty, jako załączniki wymagane są oświadczenia (załącznik 10) 
wszystkich podwykonawców którzy nie są pracownikami naszej firmy czy jedynie stanowiska 
wymienione w ogłoszeniu przetargu (Mistrz oświetlenia, operator filmowy, charakteryzator, 
realizator dźwięku oraz specjalista postprodukcji)? 
Odpowiedź 
Załącznik nr 10 do SIWZ ZOBOWIĄZANIE PODMIOTU, O KTÓRYM MOWA W ART. 22a USTAWY Pzp  

DO ODDANIA DO DYSPOZYCJI WYKONAWCY NIEZBĘDNYCH ZASOBÓW  

NA POTRZEBY WYKONANIA ZAMÓWIENIA wymagane jest jest wraz z ofertą ale tylko w 

przypadku, gdy Wykonawca na spełnienie warunków udziału w postępowaniu posługuje się 

podmiotem trzecim, o którym mowa w art. 22a ustawy Pzp. 

2. Czy w procesie składania oferty wymagane jest przesłania załącznika nr.9?   
Odpowiedź 
Załącznik nr 9 do SIWZ jest przesyłany na wezwanie Zamawiającego 
3. Czy możemy formalnie dołączyć pendrive z konceptem całości/linkami do naszych 
wcześniejszych produkcji?   
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia linku do dodatkowych materiałów w ramach 
prezentacji złożonej w ofercie (10 stron PDF/10 slajdów). Zamawiający nie dopuszcza 
możliwości dołączenia nośników USB. 

4. Czy powinniśmy przedstawić szczegółowy kosztorys czy wystarczy wpisać całkowitą kwotę 
na Formularzu Ofertowym Załącznik nr 3 do SIWZ? 

 



 

 
 

Odpowiedź 

Wystarczy wpisać całkowitą kwotę na Formularzu Ofertowym stanowiącym  Załącznik nr 3 do 
SIWZ. 

5. Czy oferta musi zostać złożona osobiście  czy może zostać przesłana kurierem, pocztą, 
drogą mailową?  

Opowiedź: 

Oferta może zostać złożona osobiście , zostać przesłana kurierem lub tradycyjną pocztą   

Zamawiający nie dopuszcza przesłania oferty drogą mailową. 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
 

Aneta Sielewicz 
Dyrektor  

Departamentu Obsługi Wewnętrznej 
 


